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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

1 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 9 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 8 10 6 7 5 142

2 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 8 8 8 10 6 10 9 9 9 9 7 7 7 7 9 9 132

3 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 7 0 8 8 7 0 8 8 8 8 6 6 8 10 0 9 101

4 März Michael BMW 2002 bis 2000ccm K90 5 5 10 10 7 7 5 0 0 0 8 4 10 10 0 0 81

5 Mühlparzer Gerhard Steyr Puch 650TR bis 1000ccm K71 0 0 0 0 5 7 6 6 8 8 5 5 5 5 5 7 72

6 Eckhart Toni Ford Capri RS2600 bis 3000ccm K71 9 9 0 0 7 7 7 7 7 7 0 0 9 0 0 0 69

7 Wetzelmaier Franz BMW 535i bis 3600ccm K90 7 7 7 7 5 7 7 7 0 0 0 0 0 0 7 7 68

8 Kriegl Wolfgang Alfa Romeo Giulia S bis 1600ccm K71 5 7 5 7 7 7 0 0 0 0 5 7 0 0 7 7 64

9 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 7 9 8 8 0 0 0 0 0 0 5 8 8 8 0 0 61

10 Neuhauser Helmut VW Golf GTI I bis 1600ccm K90 0 0 0 0 0 0 8 0 7 7 7 5 7 7 5 5 58

11 Rejka Jaoslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 10 10 10 8 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

12 Gerstl Dieter Fiat Abarth 1000TCR bis 1000ccm K71 5 0 6 6 0 0 0 0 0 0 8 10 6 8 0 0 49

13 Unteregger Nico Chevrolet Corvette über 3600ccm K90 6 6 0 0 10 8 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 44

14 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K90 9 7 0 0 0 0 0 0 7 7 5 0 0 0 0 0 35

15 Senn Herby (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 35

16 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K90 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 7 35

17 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 0 0 29

18 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K90 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 26

19 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 5 0 5 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

20 Heinrich Josef Mini Cooper 1000 bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 6 6 5 6 0 0 0 0 0 0 23

21 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0 20

22 Lüthi Peter (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 20

23 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2500ccm K90 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

24 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 4000ccm K90 5 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

25 Wedel Lando Lotus Elan bis 1600ccm K71 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

26 Klösser Ulrich (D) Ford Escort BDA bis 2000ccm K71 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

27 Stephan Günter MG B bis 2500ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 9 0 0 0 0 0 14

28 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

29 Grubauer Bernd Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 14

30 Neisser Patrick Ford Sierra Cosworth bis 3000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 14

31 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 5 0 0 0 14

32 Türk Michael Audi 50 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

33 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 4000ccm K90 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 13

34 Jetzt Werner Fiat 131 bis 2000ccm K90 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

35 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

36 Makolm Dominic Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

37 Benusiglio/Gentilini BMw 320-4 Alpina bis 2000ccm K90 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

38 Schuster Bert Alfa Romeo GTV6 bis 3000ccm K90 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

39 Jansen Falko Simca Rallye 3 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

40 Piesinger Alfred KIA Sephia bis 3600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 Müller Gerald Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Wechselberger Alex Alfasud Sprint bis 1600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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43 Schößwendter Josef Porsche 944 Turbo bis 4000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Putz Michael BMW 2002ti bis 2500ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Eberherr Christian Ford Capri RS2600 bis 4000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Weissengruber Alfred BMW 635i bis 4000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 Kennewell Philipp BMW 3.0 CSL bis 3600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 Lehner Thomas Alfsud Sprint bis 1600ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Schallenberg Christian Ford Falcon über 3600ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Hennessy Amanda (USA) Chevrolet Corvette über 4000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 Vettoretti Daniele (I) Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

Anhang K bis 1971

1 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 9 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 8 10 6 7 5 142

2 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 7 0 8 8 7 0 8 8 8 8 6 6 8 10 0 9 101

3 Mühlparzer Gerhard Steyr Puch 650TR bis 1000ccm K71 0 0 0 0 5 7 6 6 8 8 5 5 5 5 5 7 72

4 Eckhart Anton Ford Capri RS2600 bis 3000ccm K71 9 9 0 0 7 7 7 7 7 7 0 0 9 0 0 0 69

5 Kriegl Wolfgang Alfa Romeo Giulia S bis 1600ccm K71 5 7 5 7 7 7 0 0 0 0 5 7 0 0 7 7 64

6 Schuch Nico Opel Manta A bis 2000ccm K71 7 9 8 8 0 0 0 0 0 0 5 8 8 8 0 0 61

7 Gerstl Dieter Fiat Abarth 1000TCR bis 1000ccm K71 5 0 6 6 0 0 0 0 0 0 8 10 6 8 0 0 49

8 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 0 0 29

9 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 5 0 5 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

10 Heinrich Josef Mini Cooper 1000 bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 6 6 5 6 0 0 0 0 0 0 23

11 Wedel Lando Lotus Elan bis 1600ccm K71 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

12 Klösser Ulrich (D) Ford Escort BDA bis 2000ccm K71 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

13 Stephan Günter MG B bis 2500ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 9 0 0 0 0 0 14

14 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

15 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

Anhang K bis 1990

1 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 8 8 8 10 6 10 9 9 9 9 7 7 7 7 9 9 132

2 März Michael BMW 2002 bis 2000ccm K90 5 5 10 10 7 7 5 0 0 0 8 4 10 10 0 0 81

3 Wetzlmaier Franz BMW 535i bis 3600ccm K90 7 7 7 7 5 7 7 7 0 0 0 0 0 0 7 7 68

4 Neuhauser Helmut VW Golf GTI I bis 1600ccm K90 0 0 0 0 0 0 8 0 7 7 7 5 7 7 5 5 58

5 Rejka Jaroslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 10 10 10 8 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

6 Unteregger Nico Chevrolet Corvette über 3600ccm K90 6 6 0 0 10 8 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 44

7 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K90 9 7 0 0 0 0 0 0 7 7 5 0 0 0 0 0 35

8 Senn Herby (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 35

9 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K90 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 7 35

10 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K90 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 26

11 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0 20

12 Lüthi Peter (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 20

13 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2500ccm K90 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

14 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 4000ccm K90 5 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

15 Grubauer Bernd Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 14

16 Neisser Patrick Ford Sierra Cosworth bis 3000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 14

17 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 5 0 0 0 14

18 Türk Michael Audi 50 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

19 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 4000ccm K90 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 13

20 Jetzt Werner Fiat 131 bis 2000ccm K90 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

21 Makolm Dominic Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

22 Benusiglio/Gentilini BMw 320-4 Alpina bis 2000ccm K90 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

23 Schuster Bert Alfa Romeo GTV6 bis 3000ccm K90 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

24 Jansen Falko Simca Rallye 3 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

Klasse bis 1000ccm

1 Deutsch Bernhard Steyr Puch 650 TR bis 1000ccm K71 9 9 10 10 9 9 10 10 10 10 10 8 10 6 7 5 142

2 Bernard Christian BMW 700RS bis 1000ccm K71 7 0 8 8 7 0 8 8 8 8 6 6 8 10 0 9 101

3 Mühlparzer Gerhard Steyr Puch 650TR bis 1000ccm K71 0 0 0 0 5 7 6 6 8 8 5 5 5 5 5 7 72

4 Gerstl Dieter Fiat Abarth 1000TCR bis 1000ccm K71 5 0 6 6 0 0 0 0 0 0 8 10 6 8 0 0 49

5 Heinrich Josef Mini Cooper 1000 bis 1000ccm K71 0 0 0 0 0 0 6 6 5 6 0 0 0 0 0 0 23

Klasse bis 1300ccm

1 Senn Herby (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 35

2 Lüthi Peter (CH) Triumph Spitfire bis 1300ccm K90 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 20

3 Kaiser Thomas Mini Cooper 1300 bis 1300ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 14

3 Türk Michael Audi 50 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

5 Jansen Falko Simca Rallye 3 bis 1300ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

Klasse bis 1600ccm

1 Kriegl Wolfgang Alfa Romeo Giulia S bis 1600ccm K71 5 7 5 7 7 7 0 0 0 0 5 7 0 0 7 7 64

2 Neuhauser Helmut VW Golf GTI I bis 1600ccm K90 0 0 0 0 0 0 8 0 7 7 7 5 7 7 5 5 58

3 Graf von Wedel Lando Lotus Elan bis 1600ccm K71 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Klasse bis 2000ccm

1 März Michael BMW 2002 bis 2000ccm K90 5 5 10 10 7 7 5 0 0 0 8 4 10 10 0 0 81

2 Schuch Nikolas Opel Manta A bis 2000ccm K71 7 9 8 8 0 0 0 0 0 0 5 8 8 8 0 0 61

3 Baltes Michael (D) Fiat 131 bis 2000ccm K90 9 7 0 0 0 0 0 0 7 7 5 0 0 0 0 0 35

4 Rottenhuber Robert Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 0 0 29

5 Sahl Martin Ford Escort BDA bis 2000ccm K90 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

6 Klösser Ulrich (D) Ford Escort BDA bis 2000ccm K71 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

7 Eifert Elmar (D) BMW 2002 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 5 0 0 0 14

8 Stephan Günter MG B bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 9 0 0 0 0 0 14

9 Grubauer Bernd Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 5 4 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 14

10 Jetzt Werner Fiat 131 bis 2000ccm K90 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

11 Kerzner Franz Ford Escort RS 1600 bis 2000ccm K71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

12 Makolm Dominic Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

13 Benusiglio/Gentilini BMw 320-4 Alpina bis 2000ccm K90 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

Klasse bis 3000ccm

1 Eckhart Anton Ford Capri RS2600 bis 3000ccm K71 9 9 0 0 7 7 7 7 7 7 0 0 9 0 0 0 69

2 Vieser Ingo (D) BMW 323i bis 2500ccm K90 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 7 35

3 Neisser Patrick Ford Sierra Cosworth bis 3000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 14

4 Schuster Bert Alfa Romeo GTV6 bis 3000ccm K90 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
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Klasse bis 4000ccm

1 Wetzlmaier Franz BMW 535i bis 3600ccm K90 7 7 7 7 5 7 7 7 0 0 0 0 0 0 7 7 68

2 Schmidt Günter Porsche 911SC bis 4000ccm K90 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 26

3 Jungwirth Reinhold Porsche 911 RS bis 4000ccm K90 5 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Klasse über 4000ccm

1 Becvar David (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 8 8 8 10 6 10 9 9 9 9 7 7 7 7 9 9 132

2 Rejka Jaroslav (CZ) Jaguar XJS über 4000ccm K90 10 10 10 8 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

3 Unteregger Nico Chevrolet Corvette über 4000ccm K90 6 6 0 0 10 8 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 44

4 Matzer Bernd Chevrolet Corvette über 4000ccm K90 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 0 0 0 0 20

5 Witzany G. / A. (D) Ford Mustang über 4000ccm K71 5 0 5 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

6 Banno Paolo (I) Mercedes 560 SEC über 4000ccm K90 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 13
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Sbg! Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

1 Schmidbauer Bernhard Opel Kadett GTE bis 3000ccm STW 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 5 5 8 0 136

2 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 7 7 9 9 10 10 7 7 9 9 9 9 7 0 9 9 127

3 Kalkert Bianca / Markus BMW 325i bis 2500ccm STW 8 6 6 5 8 8 5 6 6 4 0 0 6 10 6 6 90

4 Langthaler Stefan / Weiderer RonaldVW Golf GTI II bis 2000ccm STW 5 5 5 7 8 6 5 5 0 0 7 7 9 9 5 5 88

5 Bolliger Roger Pontiac Trans Am über5800ccm STW 10 10 0 0 9 9 0 0 7 7 10 10 0 0 7 7 86

6 Holzinger Klaus Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 7 5 7 0 0 9 9 0 0 7 7 5 0 7 7 70

7 Braunstein Daniel BMW 325i bis 3000ccm STW 5 5 5 6 6 6 0 0 4 5 7 7 0 0 3 8 67

8 Jaitner Peter Ford Sierra bis 3000ccm STW 4 4 4 4 5 5 2 2 2 3 5 5 1 1 0 0 47

9 Eder Markus Alfa Romeo Giulia bis 2000ccm STW 0 0 7 0 6 5 0 0 0 0 5 5 0 0 7 7 42

10 Jentsch Rene Chevrolet Delago über 5800ccm STW 8 6 10 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 0 0 0 42

11 Jentsch Tina Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 5 4 8 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 10 0 0 42

12 Key Markus Chevreolet Camaro / C3 über 5800/bis 5800STW 10 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 40

13 Piesinger Alfred BMW 325i bis 3000ccm STW 0 0 0 0 0 0 3 4 3 2 0 7 9 9 1 0 38

14 Stopper Franz Josef BMW 325i bis 3000ccm STW 6 8 0 0 0 0 4 3 1 6 0 0 3 5 0 0 36

15 Herterich Thomas BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 6 8 6 0 33

16 Kaupp Wolfgang Opel Kadett 16V bis 2500ccm STW 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 0 0 32

17 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 7 5 0 0 5 0 0 0 0 5 9 0 0 0 31

18 Gubler Beat Dodge Challenger über 5800ccm STW 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 30

19 Reitbauer Markus BMW M3 E30-6 bis 3000ccm STW 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 6 8 28

20 Vessella Frank Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 26

21 Deutsch Michael Ford GT40 über 5800ccm STW 4 5 0 0 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

22 Weichenberger/Horvath BMW 325i bis 3000ccm STW 0 0 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 2 10 25

23 Lipp Marcus Alfetta GTV bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 8 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 22

24 Hoffmann Walter Mc Laren Can Am SW +3600ccm STW 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 21

25 Petrakovits Erich Ford Capri Turbo bis 5800ccm STW 7 7 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 19

26 Cavara Ciro Alfa Romeo GTV bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18

28 Weberhofer Tobias Opel Kadett GSI bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 18

29 Irger Manfred Ford GT 40 bis 5800ccm STW 5 0 0 0 7 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 18

30 Leodolter Martin Tyota MR2 bis 1600ccm STW 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

31 Fuhrmann Stefan jun. BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 2 0 4 0 14

32 Steffny Michael BMW 320 Gruppe 5 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

33 Ottillinger Roland BMW 335STT bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

34 Färber Hubert Ford Mustang über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

35 Speigner Kevin BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

36 Tottoli Claudio BMW 325i bis 3000ccm STW 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

37 Schneyder Marc Alfa Romeo 75 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

38 Vieser Ingo BMW 323i bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

39 Lange Wolfgang McLaren Canä AM SW über 2000 STW 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

40 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 3600ccm STW 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

41 Fuhrmann Stefan AC Cobra über 5800vvm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

42 Braunstein Lukas BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3
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43

44

43 Fiala Tomas BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

44 Strazzeri Roberto Porsche 944 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Sbg! Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

Klasse bis 1600ccm

1 Holzinger Klaus Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 7 5 7 0 0 9 9 0 0 7 7 5 0 7 7 70

2 Lehner Thomas Alfasud Sprint bis 1600ccm STW 0 0 7 5 0 0 5 0 0 0 0 5 9 0 0 0 31

3 Leodolter Martin Toyota MR2 bis 1600ccm STW 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

Klasse bis 2000ccm

1 Pöschl Peter Ford Escort RS 2000 bis 2000ccm STW 7 7 9 9 10 10 7 7 9 9 9 9 7 0 9 9 127

2 Langthaler Stefan / Weiderer RonaldVW Golf GTI II bis 2000ccm STW 5 5 5 7 8 6 5 5 0 0 7 7 9 9 5 5 88

3 Eder Markus Alfa Romeo Giulia bis 2000ccm STW 0 0 7 0 6 5 0 0 0 0 5 5 0 0 7 7 42

4 Lipp Marcus Alfetta GTV bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 8 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 22

5 Cavara Ciro Alfa Romeo GTV bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18

6 Weberhofer Tobias Opel Kadett GSI bis 2000ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 18

Klasse bis 3000ccm

1 Schmidbauer Bernhard Opel Kadett GTE bis 3000ccm STW 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 5 5 8 0 136

2 Kalkert Bianca / Markus BMW 325i bis 3000ccm STW 8 6 6 5 8 8 5 6 6 4 0 0 6 10 6 6 90

3 Braunstein Daniel BMW 325i bis 3000ccm STW 5 5 5 6 6 6 0 0 4 5 7 7 0 0 3 8 67

4 Jaitner Peter Ford Sierra bis 3000ccm STW 4 4 4 4 5 5 2 2 2 3 5 5 1 1 0 0 47

5 Piesinger Alfred BMW 325i bis 3000ccm STW 0 0 0 0 0 0 3 4 3 2 0 7 9 9 1 0 38

6 Stopper Franz Josef BMW 325i bis 3000ccm STW 6 8 0 0 0 0 4 3 1 6 0 0 3 5 0 0 36

7 Herterich Thomas BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 6 8 6 0 33

8 Kaupp Wolfgang Opel Kadett 16V bis 2500ccm STW 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 0 0 32

9 Reitbauer Markus BMW M3 E30-6 bis 3000ccm STW 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 6 8 28

10 Weichenberger/Horvath BMW 325i bis 3000ccm STW 0 0 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 2 10 25

11 Fuhrmann Stefan jun. BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 2 0 4 0 14

12 Speigner Kevin BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10

13 Tottoli Claudio BMW 325i bis 3000ccm STW 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

14 Braunstein Lukas BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3

15 Fiala Tomas BMW 325i bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

16 Strazzeri Roberto Porsche 944 bis 2500ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

Klasse bis 3600ccm

1 Steffny Michael BMW 320 Gruppe 5 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

2 Ottillinger Roland BMW 335STT bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

3 Vieser Ingo BMW 323i bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

3 Schneyder Marc Alfa Romeo 75 bis 3600ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

Klasse bis 5800ccm

1 Petrakovits Erich Ford Capri Turbo bis 5800ccm STW 7 7 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 19

2 Key Markus Chevreolet Corvette C3o bis 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

3 Irger Manfred Ford GT 40 bis 5800ccm STW 5 0 0 0 7 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 18
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STW 1990  Histo Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1
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Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Sbg! Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

43
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STW 1990  Histo Cup Austria - Gesamtwertung Spezialtourenwagen 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Sbg! Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Klasse über 5800ccm

1 Bolliger Roger Pontiac Trans Am über 5800ccm STW 10 10 0 0 9 9 0 0 7 7 10 10 0 0 7 7 86

2 Jentzsch René Chevrolet Delago über 5800ccm STW 8 6 10 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 0 0 0 42

2 Jentzsch Tina Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 5 4 8 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 10 0 0 42

4 Key Markus Chevreolet Corvette C3o über 5800ccm STW 10 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

5 Gubler Beat Dodge Challenger über 5800ccm STW 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 30

6 Vessella Frank Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 0 0 8 10 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 26

7 Deutsch Michael Ford GT40 über 5800ccm STW 4 5 0 0 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

8 Färber Hubert Ford Mustang über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

9 Bereuter Markus Chevrolet Corvette über 5800ccm STW 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

10 Fuhrmann Stefan AC Cobra über 5800ccm STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

Sportwagen über 2000ccm

1 Hoffmann Walter McLaren Can AM SW über 2000 STW 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 21

2 Lange Wolfgang McLaren Can AM SW über 2000 STW 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

HCA-STW-GW.xls Histo-Cup Austria 2021 Seite 3



Porsche Classic Cup Porsche Classic Cup 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

1 Pott Sven Porsche 944 S2 bis 3000ccm 1989 5 5 5 5 7 7 7 7 5 5 0 7 7 7 5 7 91

2 Schößwendter Josef / ThomasPorsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 7 7 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0 9 9 9 69

3 Rott Stephan Porsche 924 bis 2500ccm 1978 0 0 7 9 7 7 0 0 0 0 0 0 7 9 5 5 56

4 Brditschka Thomas / Lackner RonaldPorsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 7 9 7 0 51

5 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2500ccm 1977 0 0 9 7 0 0 0 0 0 0 0 9 7 0 7 7 46

6 Hufeld Markus Porsche 924 GTS bis 3000ccm 1988 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 9 7 0 0 44

7 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 9 9 0 0 7 7 0 0 9 0 0 0 41

8 Mondinelli/Strazzeri Porsche 944 bis 2500ccm 1985 7 7 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 29

9 Niederhoff Manfred Porssche 911RSR YT2 +3600cc 1978 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 28

10 Belasta Wolfgang Porsche 993 GT 3 YT2 +3600cc 1998 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 7 7 28

11 Bartoschka E / N. Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 5 5 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

12 Auer Hans Porsche 911 RSR YT1 - 3600cc 1974 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 21

13 Braun Guido Porsche 944 Turbo YT1 - 3600cc 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 5 19

14 Meier Hans Peter Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18

15 Flenreiss Gerhard Porsche 996 YT1 - 3600cc 2001 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

16 Knecht Gerhard Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 12

17 Schrey Daniel Porsche 935 K1 YT2 +3600cc 1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 12

PCC Reguarity

1 Niki Horvath Porsche 911SC 143

2 Brigitte Jaitner Porsche 924 124

3 Guido/Lisa Braun / Sabine DeipenbrockPorsche 944 S2 80

PCC-GW.xls Porsche Classic Cup 2021 Seite 1



Porsche Classic Cup Porsche Classic Cup 2022
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Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

PCC bis 2500ccm

1 Rott Stephan Porsche 924 bis 2500ccm 1978 0 0 7 9 7 7 0 0 0 0 0 0 7 9 5 5 56

2 Bruckmüller Gerhard Porsche 924 bis 2500ccm 1977 0 0 9 7 0 0 0 0 0 0 0 9 7 0 7 7 46

3 Mondinelli Alberto / Strazzeri RobertoPorsche 944 bis 2500ccm 1985 7 7 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 29

PCC bis 3000ccm

1 Pott Sven Porsche 944 S2 bis 3000ccm 1989 5 5 5 5 7 7 7 7 5 5 0 7 7 7 5 7 91

2 Hufeld Markus Porsche 924 GTS bis 3000ccm 1988 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 9 7 0 0 44

PCC bis 3600ccm

1 Schößwendter Josef / ThomasPorsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 7 7 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0 9 9 9 69

2 Brditschka Thomas / Lackner RonaldPorsche 944 Turbo bis 3600cm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 7 7 7 9 7 0 51

3 Zisser Toni Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 9 9 0 0 7 7 0 0 9 0 0 0 41

4 Bartoschka E / N. Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 5 5 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

5 Braun Guido Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 5 19

6 Knecht Gerhard Porsche 944 Turbo bis 3600ccm 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 12

7 Hollerer Peter Porsche 924GTS bis 3600ccm 1988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PCC YT bis 3600ccm

1 Auer Hans Porsche 911 RSR YT1 - 3600cc 1974 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 21

2 Meier Hans-Peter Porsche 964 RSR YT1 - 3600cc 1989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 18

3 Flenreiss Gerhard Porsche 996 YT1 - 3600cc 2001 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

PCC YT über 3600ccm

1 Niederhof Manfred Porssche 911RSR YT2 +3600cc 1978 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 28

1 Belasta Wolfgang Porsche 993 GT 3 YT2 +3600cc 1998 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 7 7 28

3 Schrey Daniel Porsche 935 K1 YT2 +3600cc 1976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 12

PCC Reguarity Solo

1 Niki Horvath Porsche 911SC 143

2 Brigitte Jaitner Porsche 924 124

3 Michael Pirbaumer Porsche 911SC 22

PCC Reguarity Team

1 Guido/Lisa Braun / Sabine DeipenbrockPorsche 944 S2 80

2 Stefan und Wolfgang RiedlerPorsche 911 54

3 Gerhard Knecht Porsche 944 15
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BMW 325 Challenge / E 30 Silver Cup  BMW 325 Challenge - Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U

Rang Name Auto Klasse RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

1 Graf von Wedel Lando BMW 325 2500ccm 21 21 22 18 20 15 17 21 22 20 21 22 0 0 22 22 284

2 Speigner Kevin BMW 325 2500ccm 0 0 8 21 14 17 21 11 0 13 17 15 21 22 15 0 195

3 Weiss Patrick BMW 325 2500ccm 15 11 0 0 11 11 11 10 17 18 14 17 18 0 18 17 188

4 Unger Leon BMW 325 2500ccm 10 10 13 11 15 22 10 17 10 9 11 11 13 11 0 11 184

5 Karrer Herbert BMW 335 2500ccm 13 16 17 15 17 10 0 0 9 10 9 10 15 13 11 15 180

6 Fischer Tobias BMW 325 2500ccm 11 13 15 13 10 0 16 14 11 11 7 9 0 0 10 13 153

7 Graf von Wedel Alexis BMW 325 2500ccm 18 4 0 0 9 13 13 15 0 15 15 13 0 0 13 0 128

8 Fuhrmann Stefan BMW 325 2500ccm 0 9 11 0 8 9 8 0 15 0 0 0 11 0 8 0 79

9 Rauscher Stefan BMW 325 2500ccm 6 7 0 0 0 0 9 9 13 0 0 0 0 0 0 0 44

10 Papai Christian BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 10 7 10 43

11 Fuhrmann Stefan jun. BMW 325 2500ccm 7 5 9 0 6 0 7 0 0 0 0 0 0 0 9 0 43

12 Leitner Herbert BMW 325 2500ccm 8 6 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

13 Brandstätter Josef BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 10 0 10 0 0 0 28

14 Steffny Georg BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 17 0 0 27

15 Spiegelberger Sebastian BMW 325 2500ccm 9 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

16 Braunstein Lukas BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

17 Schneider Georg BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 9

18 Makai György BMW 325 2500ccm 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

19 Schneider Christian BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

20 Kammerstätter Florian BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

E 30 Silver Cup

1 Weiss Gerhard BMW 325 2500ccm 8 8 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 154

2 Weissenlehner Rupert BMW 325 2500ccm 5 4 6 5 4 6 6 4 5 6 8 8 8 5 6 8 94

3 Braunstein Walter BMW 325 2500ccm 4 5 5 3 5 5 0 0 6 8 6 6 6 8 3 3 73

4 Graf von Wedel Wedel ChristianBMW 325 2500ccm 10 10 4 6 0 0 8 8 8 0 0 0 0 0 8 6 68

5 Habenbacher Charly BMW 325 2500ccm 6 6 8 8 8 10 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 57

6 Parg Oliver BMW 325 2500ccm 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 4 4 25

7 Unger Leopold BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 6 0 4 5 0 5 0 0 0 0 0 0 20

8 Klima Erich BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 2 12

10 Pretaler Richard BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 6

11 Ruhrberg Karlheinz BMW 325 2500ccm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 6

12 Piesinger Alfred BMW 325 2500ccm 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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20

21

22

23
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
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39

40

41

42

43

44

45

46

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

1 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 10 8 10 5 10 6 10 10 10 10 10 10 8 8 5 0 130

2 Rehwald Andreas BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 10 10 10 10 10 10 10 5 5 5 5 0 8 10 7 9 124

3 Auernigg Hubert BMw M3 E36 bis 3000ccm 1994 STW 6 8 0 5 6 8 8 10 7 7 9 9 10 8 9 7 117

4 Peter Emiliano Porsche 997 bis 3600ccm 2004 N 0 0 10 10 9 9 5 5 7 7 7 7 7 7 7 7 104

5 Weissenbacher Heinz Porsche 997 bis 3600ccm 2006 STW 0 0 8 10 6 10 0 0 8 8 8 8 10 10 9 7 102

6 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 STW 10 10 11 9 0 0 9 7 0 0 10 10 7 7 5 5 100

7 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 5 8 7 7 5 7 8 10 0 0 5 5 0 0 7 0 74

8 Mattersdorfer Philipp Opel Astra bis 2000ccm 2001 STW 8 8 0 0 7 7 5 9 0 0 8 6 0 0 7 9 74

9 Greger Norbert BMW M3 E46 bis 3600ccm 2001 A 4 2 5 5 4 5 6 5 4 6 5 5 0 0 7 9 72

10 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 6 4 4 5 5 6 0 0 7 7 6 6 5 5 66

11 Schmid Harald Porsche Boxter bis 3600ccm 2000 N 7 9 8 8 7 7 7 7 0 0 5 0 0 0 0 0 65

12 Duller H. / Kuzdas S. BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 STW 0 5 6 0 8 8 8 8 6 0 0 0 6 0 0 0 55

13 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 10 9 0 0 0 0 0 7 7 0 0 9 0 0 0 52

14 Rampl Gottfried BMW M3 E36 Compakt bis 3000ccm 1996 STW 8 0 8 6 0 6 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 42

15 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 6 8 0 0 9 7 42

16 Alth Günther Porsche 997 bis 3600ccm 2003 A 8 4 5 8 0 0 5 6 5 0 0 0 0 0 0 0 41

17 Hefler R/Segfü A/ Makai GBMW E36 Compact bis 2000ccm 1996 A 5 5 0 0 5 0 0 0 7 7 4 4 0 0 0 0 37

18 Kölbl Simon BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 9 9 0 0 0 0 36

19 Büchi Urs Chevrolet Corvette über 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 32

20 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 STW 2 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 9 0 7 30

21 Rausch Michael VW Lupo bis 1600ccm 1998 STW 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

22 Flenreis Gerhard Porsche 996 bis 3600ccm 2002 STW 5 3 0 0 5 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 25

23 Kölbl Karl BMW 235i bis 3000ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 7 5 0 0 0 0 24

24 Komornik Wolfgang BMW 325i bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 5 7 0 0 0 0 24

25 Stoiber Toni Porsche 997 über 3600ccm 2006 STW 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 23

26 Schropper Walter Dodge Viper über 3600ccm 1993 STW 4 0 0 0 0 7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

27 Landlinger Markus BMW M3 bis 3000ccm 1996 STW 3 0 6 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

28 Glaser Josef Seat Leon Gruppe N bis 3600ccm 1996 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 20

29 Schrey Daniel Porsche 935 K3 über 3600ccm 1979 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 18

30 Möglin Herbert BMW E46 ETCC bis 2000ccm 2003 STW 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

31 Stoiber Toni Porsche 997 bis 3600ccm 2006 STW 0 0 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

32 Cencini Vincenzo BMW WTCC bis 2000ccm 2006 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

33 Fischer / Jakubowits BMW M3 E46 bis 3600ccm 2002 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

34 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

35 Hefler R / Makai György Seat bis 3000ccm 2004 A 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

36 Fischer Markus BMW Z4 bis 3600ccm 2006 A 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

37 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

38 Schöllhorn Rudolf BMW 318 Cup bis 3000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

39 Lompa Flavio BMW WTCC bis 2000ccm 2005 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

40 Sennhenn Michel Audi A3 bis 3600ccm 2003 A 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

41 Fuhrmann Stefan BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

42 Vital Thomas Maserati bis 3600ccm 1999 STW 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

43 Fuhrmann Stefan jun. BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

44 Doppler Norbert BMW E30  bis 3600ccm 1990 STW 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

45 Muggianu Peter Audi Turbo bis 3000ccm 2001 STW 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

47

48

46 Jörg Gerhard Chevrolet Corvette über 3600ccm 1997 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

47 Vögele Norbert Audi Coupé Turbo über 3600ccm 1990 STW 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2022
Finale Most
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Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

Gruppe N 

1 Peter Emiljano Porsche 997 bis 3600ccm 2004 N 0 0 10 10 9 9 5 5 7 7 7 7 7 7 7 7 104

2 Schmid Harald Porsche Boxter bis 3600ccm 2000 N 7 9 8 8 7 7 7 7 0 0 5 0 0 0 0 0 65

3 Glaser Josef Seat Leon Gruppe N N-3600 1996 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 20

Gruppe A

1 Rehwald Andreas BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 10 10 10 10 10 10 10 5 5 5 5 0 8 10 7 9 124

2 Greger Norbert BMW M3 E46 bis 3600ccm 2001 A 4 2 5 5 4 5 6 5 4 6 5 5 0 0 7 9 72

3 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 6 4 4 5 5 6 0 0 7 7 6 6 5 5 66

4 Alth Günther Porsche 997 bis 3600ccm 2003 A 8 4 5 8 0 0 5 6 5 0 0 0 0 0 0 0 41

5 Hefler R/Segfü A/ Makai GBMW E36 Compact bis 2000ccm 1996 A 5 5 0 0 5 0 0 0 7 7 4 4 0 0 0 0 37

6 Kölbl Simon BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 9 9 0 0 0 0 36

7 Büchi Urs Chevrolet Corvette über 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 32

8 Kölbl Karl BMW 235i bis 3000ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 7 5 0 0 0 0 24

9 Komornik Wolfgang BMW 325i bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 5 7 0 0 0 0 24

10 Hefler R / Makai György Seat bis 3000ccm 2004 A 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

11 Fischer Markus BMW Z4 bis 3600ccm 2006 A 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

12 Schöllhorn Rudolf BMW 318 Cup bis 3000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

13 Sennhenn Michel Audi A3 bis 3600ccm 2003 A 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

14 Fuhrmann Stefan BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

15 Fuhrmann Stefan jun. BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

STW / WTCC

1 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 10 8 10 5 10 6 10 10 10 10 10 10 8 8 5 0 130

2 Auernigg Hubert BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 STW 6 8 0 5 6 8 8 10 7 7 9 9 10 8 9 7 117

3 Weissenbacher Heinz Porsche 997 bis 3600ccm 2006 STW 0 0 8 10 6 10 0 0 8 8 8 8 10 10 9 7 102

4 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 STW 10 10 11 9 0 0 9 7 0 0 10 10 7 7 5 5 100

5 Mattersdorfer Philipp Opel Astra bis 2000ccm 2001 STW 8 8 0 0 7 7 5 9 0 0 8 6 0 0 7 9 74

5 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 5 8 7 7 5 7 8 10 0 0 5 5 0 0 7 0 74

7 Duller H. / Kuzdas S. BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 STW 0 5 6 0 8 8 8 8 6 0 0 0 6 0 0 0 55

8 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 10 9 0 0 0 0 0 7 7 0 0 9 0 0 0 52

9 Rampl Gottfried BMW M3 E36 Compakt bis 3000ccm 1996 STW 8 0 8 6 0 6 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 42

10 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 6 8 0 0 9 7 42

11 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 STW 2 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 9 0 7 30

12 Rausch Michael VW Lupo bis 1600ccm 1998 STW 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

13 Flenreis Gerhard Porsche 996 bis 3600ccm 2002 STW 5 3 0 0 5 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 25

14 Stoiber Toni Porsche 997 über 3600ccm 2006 STW 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 23

15 Schropper Walter Dodge Viper über 3600ccm 1993 STW 4 0 0 0 0 7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

16 Landlinger Markus BMW M3 bis 3000ccm 1996 STW 3 0 6 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

17 Schrey Daniel Porsche 935 K3 über 3600ccm 1979 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 18

18 Möglin Herbert BMW E46 ETCC bis 2000ccm 2003 STW 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

19 Stoiber Toni Porsche 997 bis 3600ccm 2006 STW 0 0 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

20 Cencini Vincenzo BMW WTCC bis 2000ccm 2006 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

21 Fischer / Jakubowits BMW M3 E46 bis 3600ccm 2002 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

47

48

49

50

51

52

53

54

22 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

23 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

24 Lompa Flavio BMW WTCC bis 2000ccm 2005 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

25 Vital Thomas Maserati bis 3600ccm 1999 STW 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

26 Doppler Norbert BMW E30  bis 3600ccm 1990 STW 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

27 Muggianu Peter Audi Turbo bis 3000ccm 2001 STW 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

28 Jörg Gerhard Chevrolet Corvette über 3600ccm 1997 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

29 Vögele Norbert Audi Coupé Turbo über 3600ccm 1990 STW 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

YT bis 1600ccm

1 Rausch Michael VW Lupo bis 1600ccm 1998 STW 7 7 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

YT bis 2000ccm

1 Reitberger Manuel Ford Focus ST bis 2000ccm 2003 STW 10 10 11 9 0 0 9 7 0 0 10 10 7 7 5 5 100

2 Mattersdorfer Philipp Opel Astra bis 2000ccm 2001 STW 8 8 0 0 7 7 5 9 0 0 8 6 0 0 7 9 74

3 Klima Dominik Honta Integra bis 2000ccm 1996 STW 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 6 8 0 0 9 7 42

4 Hefler R/Segfü A/ Makai GBMW E36 Compact bis 2000ccm 1996 A 5 5 0 0 5 0 0 0 7 7 4 4 0 0 0 0 37

5 Viszokay Arpad BMW 320 STT bis 2000ccm 2003 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

ETCC/WTCC

1 Möglin Herbert BMW E46 ETCC bis 2000ccm 2003 WTCC 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

1 Cencini Vincenzo BMW WTCC bis 2000ccm 2006 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

3 Koncek Julo Vauxhall Vectra bis 2000ccm 1999 ETCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

3 Lompa Flavio BMW WTCC bis 2000ccm 2005 WTCC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

YT bis 3000ccm

1 Rehwald Andreas BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 10 10 10 10 10 10 10 5 5 5 5 0 8 10 7 9 124

2 Auernigg Hubert BMw M3 E36 bis 3000ccm 1994 STW 6 8 0 5 6 8 8 10 7 7 9 9 10 8 9 7 117

3 Svec Miroslav BMW M3 E36 bis 3000ccm 1994 A 0 0 6 4 4 5 5 6 0 0 7 7 6 6 5 5 66

4 Rampl Gottfried BMW M3 E36 Compakt bis 3000ccm 1996 STW 8 0 8 6 0 6 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 42

5 Kölbl Simon BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 9 9 0 0 0 0 36

6 Kölbl Karl BMW 235i bis 3000ccm 1987 A 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 7 5 0 0 0 0 24

7 Komornik Wolfgang BMW 325i bis 3000ccm 1989 A 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 5 7 0 0 0 0 24

8 Landlinger Markus BMW M3 bis 3000ccm 1996 STW 3 0 6 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

9 Hefler R / Makai György Seat bis 3000ccm 2004 A 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

10 Schöllhorn Rudolf BMW 318 Cup bis 3000ccm 2001 A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

11 Fuhrmann Stefan BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

12 Muggianu Peter Audi Turbo bis 3000ccm 2001 STW 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

13 Fuhrmann Stefan jun. BMW 325i bis 3000ccm 1988 A 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
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Young-Timer bis 2006  Young-Timer Austria -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

YT bis 3600ccm

1 Weege Markus BMW M3 bis 3600ccm 1999 STW 10 8 10 5 10 6 10 10 10 10 10 10 8 8 5 0 130

2 Peter Emiljano Porsche 997 bis 3600ccm 2004 N 0 0 10 10 9 9 5 5 7 7 7 7 7 7 7 7 104

3 Weissenbacher Heinz Porsche 997 bis 3600ccm 2006 STW 0 0 8 10 6 10 0 0 8 8 8 8 10 10 9 7 102

4 Greger Norbert BMW M3 E46 bis 3600ccm 2001 A 4 2 5 5 4 5 6 5 4 6 5 5 0 0 7 9 72

5 Schmid Harald Porsche Boxter bis 3600ccm 2000 N 7 9 8 8 7 7 7 7 0 0 5 0 0 0 0 0 65

6 Duller H. / Kuzdas S. BMW M3 E46 bis 3600ccm 2003 STW 0 5 6 0 8 8 8 8 6 0 0 0 6 0 0 0 55

7 Alth Günther Porsche 997 bis 3600ccm 2003 A 8 4 5 8 0 0 5 6 5 0 0 0 0 0 0 0 41

8 Flenreis Gerhard Porsche 996 bis 3600ccm 2002 STW 5 3 0 0 5 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 25

9 Glaser Josef Seat Leon Gruppe N bis 3600ccm 1996 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 20

10 Fischer / Jakubowits BMW M3 E46 bis 3600ccm 2002 STW 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

11 Fischer Markus BMW Z4 bis 3600ccm 2006 A 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

12 Sennhenn Michel Audi A3 bis 3600ccm 2003 A 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

13 Vital Thomas Maserati bis 3600ccm 1999 STW 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

YT über 3600ccm

1 Gürtler Christoph BMW E30 V8 über 3600ccm 1990 STW 5 8 7 7 5 7 8 10 0 0 5 5 0 0 7 0 74

2 Weberhofer Thomas Opel V8 Star über 3600ccm 2001 STW 10 10 9 0 0 0 0 0 7 7 0 0 9 0 0 0 52

3 Stoiber Toni Porsche 997 über 3600ccm 2006 STW 8 0 5 9 8 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 37

4 Büchi Urs Chevrolet Corvette über 3600ccm 1999 A 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 32

5 Pavlik Vlastimil Ferrari 430 über 3600ccm 2003 STW 2 6 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 9 0 7 30

6 Schropper Walter Dodge Viper über 3600ccm 1993 STW 4 0 0 0 0 7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

7 Schrey Daniel Porsche 935 K3 über 3600ccm 1979 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 18

8 Doppler Norbert BMW E30  über 3600ccm 1990 STW 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

9 Jörg Gerhard Chevrolet Corvette über 3600ccm 1997 STW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5

10 Vögele Norbert Audi Coupé Turbo über 3600ccm 1990 STW 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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Young-Timer bis 2006  Mazda MX5 Cup -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W

Rang Fahrer Auto Klasse Periode Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 Slov1 Slov2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

1 Nemsila Peter Mazda MX5 6 6 0 0 8 10 8 10 10 10 10 6 9 7 10 8 118

1 Filip Jan Mazda MX5 10 8 0 0 10 8 10 8 8 8 8 8 7 9 6 10 118

3 Jajcay Pavol Mazda MX5 8 10 0 0 6 6 0 0 6 6 6 10 0 0 8 6 72

4 Osvald Drahomir Mazda MX5 5 5 0 0 5 5 6 6 5 5 5 5 5 5 4 4 70

5 Simkovic Zarko Mazda MX5 0 0 0 0 3 3 5 5 4 4 5 0 0 0 0 0 29

6 Sikhart Matej Mazda MX5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

7 Zatka Vlastimil Mazda MX5 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

8 Hornung Daniel Mazda MX5 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 6
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 Sbg3 Sbg4 Most1 Most2 Gesamt

1 Huber Mario Seat Leon TCR 2000 Turbo TCO2 10 10 10 10 10 10 10 6 7 7 5 8 9 9 10 0 131

2 Meisinger Manuel Seat Leon TCR 2000 Turbo TCO2 5 8 8 8 6 8 0 0 5 5 8 10 0 0 0 10 81

3 Bauer Wolfgang Renaul Clio bis 2000ccm TCO1 0 0 8 5 0 0 7 7 7 7 7 9 0 0 10 10 77

4 Sampl Reinhold KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 9 9 7 7 5 7 6 0 7 0 7 7 0 0 71

5 Süßenguth Manuel Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 8 10 0 0 0 0 9 9 0 0 7 7 0 0 10 8 68

6 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm TCO1 0 0 5 10 0 0 9 9 0 0 9 7 0 8 6 0 63

7 Halwachs Josef Porsche 991.2 über 3800ccm TCO5 10 10 0 0 10 10 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 60

8 Kuzdas Sigi BMW B6 Alpina über 3800ccm TCO5 6 6 10 8 8 8 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 55

9 Pötzelsberger Helmut Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 5 5 8 6 0 0 5 7 0 0 0 0 5 0 5 5 51

10 Oberndorfer Martin Ferrari488 über 3800ccm TCO4 0 8 6 10 0 0 0 0 7 7 5 6 0 0 0 0 49

11 Max Grip KTM x-Bow KTM TCO6 0 0 0 0 0 0 7 0 10 10 5 7 0 8 0 0 47

12 Gruber Georg Seat Ibiza bis 2000ccm TCO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 8 8 36

13 Meyer Josef Porsche 991.2 über 3800ccm TCO5 5 0 5 0 6 0 7 0 0 0 8 0 0 0 0 0 31

14 Mazi Samo KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 5 5 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 5 0 31

15 Viszokay Arpad BMW M3 GT4 über 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 8 6 28

16 Jocher Stephan Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 27

17 Finster Michael Ford Escort bis 2000ccm TCO1 7 7 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

18 Thrun Alexander Renault Clio bis 2000ccm TCO1 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 26

19 Boeninghausen Colin Porsche Cayman GT4 bis 3800ccm TCO4 4 6 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

20 "Lafix" Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 6 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

21 Carling Peter Renault Clio bis 2000ccm TCO1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 0 22

22 Mundel Kai KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 21

23 Rieder Alois Porsche 917 über 3800ccm TCO5 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

24 Prantl Nina/Glaser Josef Seat Ibiza bis 2000ccm TCO1 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 20

25 Rettenbacher Luca Porsche 992 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

26 Triller Wolfgang Porsche 991 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

27 Finster Heinz Ford Focus 2000 Turbo TCO2 4 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

28 Coppola Enzo Audi TT 2000 Turbo TCO2 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 19

29 Tomaschko Rouven Porsche 997 GT3 bis 3600ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 4 4 18

30 Brunner Peter Porsche Cayman GT4 bis 3800ccm TCO4 0 0 5 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

31 Höfler Andreas Seat Leon TCR 2000 turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 16

32 Klammer Mario Opel OPC 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 16

33 Weiderer Ronald Seat Ibiza bis 2000ccm TCO1 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

34 Drexel Daniel KTM GTX KTM TCO7 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

35 Lahmer Franz Porsche 992 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 5 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 14

36 Neisser Helmut Mazda MX5 2000 Turbo TCO2 3 0 0 0 5 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 14

37 Wieninger Stefan Audi TTRS2 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 14

38 Ertl Stefan Porsche 991 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

39 Jetzt Werner Seat Leon 2000 Turbo TCO2 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

40 Müller Karl Porsche 997 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 6 0 13
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 Sbg3 Sbg4 Most1 Most2 Gesamt

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

41 Gruber G / Steidl D Seat Leon 2000 Turbo TCO2 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

42 Kehspohl Horst Ferrari 458 über 3800ccm TCO5 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

43 Lienau Alexander Aston Martin über 3800ccm TCO5 4 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

44 Küscher Ekaterina KTM GT4 KTM GTX TCO7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 12

45 Schneider Gregor KTM X-Bow KTM TCO6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 12

46 Machreich Martin Fiat 500L 2000 Turbo TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 12

47 Rudolf Beno Mazda MX5 bis 2000ccm TCO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 12

48 Huber C/Kapfinger Porsche 991 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 11

49 Löffler Bernd Lamborghini Huracan über 3800ccm TCO5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

50 Weberhofer Tobias/Th Opel TCR 2000Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

51 Fischer Gerald BMW Z4 GT3 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

52 Cizel Petr Cupra TCR 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

53 Schmidt Uwe KTM GTX KTM GTX TCO7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

54 Goos Thilo Aston Martin über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

55 Fuhrmann Stefan Jaguar V8 Star über 3800ccm TCO5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

56 Stoiber Veljiko Porsche 996 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

57 Vit Smejkal Cupra TCR 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

58 Atzberger Rupert KTM GTX KTM GTX TCO7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

59 Fischer Markus BMW E46 M3 GTR bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

60 Engljähringer Gustav Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

61 Niedertscheider Lukas Porsche 991 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

62 Berger Hermann KTM GT4 KTM GTX TCO7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7

63 Brandstätter Josef KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

64 Stoiber Toni Seat SuperCopa 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

65 Still Hendrik KTM GTX KTM GTX TCO7 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

66 Siegwarth Volker Porsche GT4 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

67 Lindinger Gerhard Seat 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

68 Damaschke Harald BMW M4 bis 3800ccm TCO4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

69 Wimberger Christian Lamborghini Huracan über 3800ccm TCO5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 Sbg3 Sbg4 Most1 Most2 Gesamt

TCO 1 bis 2000ccm

1 Bauer Wolfgang Renaul Clio bis 2000ccm TCO1 0 0 8 5 0 0 7 7 7 7 7 9 0 0 10 10 77

2 Landherr Helmut Renault Clio bis 2000ccm TCO1 0 0 5 10 0 0 9 9 0 0 9 7 0 8 6 0 63

3 Gruber Georg Seat Ibiza bis 2000ccm TCO1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 8 8 36

4 Finster Michael Ford Escort bis 2000ccm TCO1 7 7 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26

5 Thrun Alexander Renault Clio bis 2000ccm TCO1 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 26

6 Carling Peter Renault Clio bis 2000ccm TCO1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 5 0 22

7 Prantl Nina/Glaser Josef Seat Ibiza bis 2000ccm TCO1 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 20

8 Weiderer Ronald Seat Ibiza bis 2000ccm TCO1 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

9 Rudolf Beno Mazda MX5 bis 2000ccm TCO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 12

TCO2 2000ccm Turbo

1 Huber Mario Seat Leon TCR 2000 Turbo TCO2 10 10 10 10 10 10 10 6 7 7 5 8 9 9 10 0 131

2 Meisinger Manuel Seat Leon TCR 2000 Turbo TCO2 5 8 8 8 6 8 0 0 5 5 8 10 0 0 0 10 81

3 Finster Heinz Ford Focus 2000 Turbo TCO2 4 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

3 Coppola Enzo Audi TT 2000 Turbo TCO2 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 19

5 Höfler Andreas Seat Leon TCR 2000 turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0 16

6 Klammer Mario Opel OPC 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 16

7 Neisser Helmut Mazda MX5 2000 Turbo TCO2 3 0 0 0 5 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 14

8 Jetzt Werner Seat Leon 2000 Turbo TCO2 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

9 Gruber G / Steidl D Seat Leon 2000 Turbo TCO2 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

10 Machreich Martin Fiat 500L 2000 Turbo TCO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 12

11 Vit Smejkal Cupra TCR 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8

12 Weberhofer Tobias/Th Opel TCR 2000Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10

13 Cizel Petr Cupra TCR 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10

14 Stoiber Toni Seat SuperCopa 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6

15 Lindinger Gerhard Seat 2000 Turbo TCO2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 Sbg3 Sbg4 Most1 Most2 Gesamt

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

TCO 4 bis 3800ccm

1 Süßenguth Manuel Porsche 991 über 3800ccm TCO4 8 10 0 0 0 0 9 9 0 0 7 7 0 0 10 8 68

2 Pötzelsberger Helmut Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 5 5 8 6 0 0 5 7 0 0 0 0 5 0 5 5 51

3 Viszokay Arpad BMW M3 GT4 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 8 6 28

3 Jocher Stephan Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 27

4 Boeninghausen Colin Porsche Cayman GT4 bis 3800ccm TCO4 4 6 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

5 "Lafix" Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 6 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

6 Tomaschko Rouven Porsche 997 GT3 bis 3600ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 4 4 18

7 Brunner Peter Porsche Cayman GT4 bis 3800ccm TCO4 0 0 5 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

8 Müller Karl Porsche 997 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 6 0 13

9 Stoiber Veljiko Porsche 996 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

10 Fischer Markus BMW E46 M3 GTR bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

11 Engljähringer Gustav Porsche 991 bis 3800ccm TCO4 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

12 Damaschke Harald BMW M4 bis 3800ccm TCO4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

TCO5 über 3800ccm

1 Halwachs Josef Porsche 991.2 über 3800ccm TCO5 10 10 0 0 10 10 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 60

2 Kuzdas Siegfried BMW B6 Alpina über 3800ccm TCO5 6 6 10 8 8 8 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 55

3 Oberndorfer Martin Ferrari488 über 3800ccm TCO5 0 8 6 10 0 0 0 0 7 7 5 6 0 0 0 0 49

4 Meyer Josef Porsche 991.2 über 3800ccm TCO5 5 0 5 0 6 0 7 0 0 0 8 0 0 0 0 0 31

5 Rieder Alois Porsche 917 über 3800ccm TCO5 10 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

6 Rettenbacher Luca Porsche 992 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 20

7 Triller Wolfgang Porsche 991 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 20

8 Lahmer Franz Porsche 992 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 5 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 14

9 Wieninger Stefan Audi TTRS2 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 14

10 Ertl Stefan Porsche 991 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

11 Kehspohl Horst Ferrari 458 über 3800ccm TCO5 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

12 Lienau Alexander Aston Martin über 3800ccm TCO5 4 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

13 Huber C/Kapfinger Porsche 991 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 11

14 Löffler Bernd Lamborghini Huracan über 3800ccm TCO5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

15 Fischer Gerald BMW Z4 GT3 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

16 Goos Thilo Aston Martin über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

17 Fuhrmann Stefan Jaguar V8 Star über 3800ccm TCO5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

18 Niedertscheider Lukas Porsche 991 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

19 Siegwarth Volker Porsche GT4 über 3800ccm TCO5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

20 Wimberger Christian Lamborghini Huracan über 3800ccm TCO5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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Touring Car Open  Touring Car Open -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Kat RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 Sbg3 Sbg4 Most1 Most2 Gesamt

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

KTM

1 Sampl Reinhold KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 9 9 7 7 5 7 6 0 7 0 7 7 0 0 71

2 Max Grip KTM x-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 0 0 0 0 7 0 10 10 5 7 0 8 0 0 47

3 Mazi Samo KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 5 5 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 5 0 31

4 Mundel Kai KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 21

5 Schneider Gregor KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 12

6 Brandstätter Josef KTM X-Bow KTM X-Bow TCO6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

KTM GTX

1 Drexel Daniel KTM GTX KTM GTX TCO7 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14

2 Lüscher Ekaterina KTM GTX KTM GTX TCO7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 12

3 Schmidt Uwe KTM GTX KTM GTX TCO7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 10

4 Atzberger Rupert KTM GTX KTM GTX TCO7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

5 Berger Hermann KTM GT4 KTM GTX TCO7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7

6 Still Hendrik KTM GTX KTM GTX TCO7 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Mini Cooper Cup  Mini Cooper Cup -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Fahrer Auto Klasse Jahr RBR1 RBR2 SBG1 SBG2 BRN1 BRN2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 MOS1 MOS2 Gesamt

MINI R56

1 Eismann Thomas Mini Cooper R56 2008 6 4 5 5 0 0 0 0 8 10 0 0 8 10 7 7 70

2 Hinderer Peter Mini Cooper R56 2009 4 10 7 7 0 0 0 0 4 5 7 7 10 5 0 0 66

3 Baltes Michael Mini Cooper R56 2009 10 6 0 0 0 0 0 0 6 8 5 5 6 8 0 0 54

4 Kluckner Philipp Mini Cooper R56 2008 3 8 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 33

4 Rainer-Pranter Matthias Mini Cooper R56 2009 8 5 0 0 0 0 0 0 10 4 0 0 5 0 0 0 32

5 Weber Benedikt Mini Cooper R56 2009 5 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 3 6 0 0 25

6 Lauth Dirk Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7

7 Karlinger Max Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Riml Markus Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Jocher Stephan Mini Cooper R56 2008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Auer Hannes Mini Cooper R56 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MINI R53

1 Hes Karl Mini Cooper R53 2004 7 7 7 0 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 0 98

2 Mochow Mini Cooper R53 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

3 Muench Sebastian Mini Cooper R53 2004 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

MINI R56pro

1 Sausemuth Lothar Mini Cooper R56pro 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 7 0 0 0 21

2 Jocher Matthias Mini Cooper R56pro 2009 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

1 Eisinger-Sewald Stefan PRC Opel bis 2000ccm SW 10 10 7 7 10 10 0 0 9 9 7 7 7 7 9 7 116

2 Neumayer Karl Dallara F388 bis 2000ccm F3 8 6 0 0 9 0 10 10 10 10 7 5 9 9 7 7 107

3 Fritz Norbert Reynard bis 2000ccm FL1 7 5 5 7 6 10 7 7 0 0 9 9 7 7 0 0 86

4 Windischberger Christian Formel Renault bis 2000ccm FR 7 7 7 7 7 7 0 0 7 7 7 7 5 5 5 0 85

5 Flum Otto Reynard bis 2000ccm FL1 5 7 7 0 5 0 5 5 0 0 7 7 5 5 7 7 72

6 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 7 7 7 7 0 0 0 0 10 10 7 7 9 0 0 0 71

7 Krichbaum Thilo Formel Renault bis 2000ccm FR 5 5 0 0 5 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 9 59

8 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm F3 10 10 9 9 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 54

9 Sturm Günther Reynard bis 2000ccm F3 0 5 0 0 7 0 5 5 5 0 5 7 7 7 0 0 53

10 Türk Andreas Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 5 7 5 5 0 0 5 5 7 7 0 7 53

11 Panzenböck Georg PRC Opel / Ralt F3 bis 2000ccm SW / F3 6 8 0 0 5 0 10 10 6 7 0 0 0 0 0 0 52

12 Altmann Franz Formel Ford 2000 bis 2000ccm FF2000 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 7 7 0 0 7 0 49

13 Raschhofer Norbert Jade Sport bis 2000ccm Sports 0 0 5 5 7 0 6 6 0 0 7 7 0 0 0 0 43

14 Rosenberg Rainer Martin bis 1600ccm FF 0 0 5 5 0 0 0 0 8 6 5 5 0 0 0 0 34

15 Weber Benedikt Lotus 51A bis 1600ccm FF 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 7 9 0 0 34

16 Böhringer Georg PRC Opel bis 2000ccm SW 8 8 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

17 Kletzer Christian PRC Opel bis 2000ccm SW 6 5 0 0 6 6 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 30

18 Stadler Evita bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 9 7 26

19 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 5 5 20

20 Theuritzbacher Michael Opel Lotus bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

21 Savoca Sergio Martini MK45 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 16

22 Leuthardt Peter Sauber C2 bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 16

23 Sikström Peter Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 0 0 16

24 Fischer Markus PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 16

25 Sturm Lukas Reynard bis 1600ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

26 Werner Heiko ADAC Master bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

27 Strolz/Matzelberger Lola T210 bis 2000ccm SW 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

28 Kowar Hannes Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

29 Bruckner Arthur Lotus 23B bis 2000ccm SW 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

30 Zierhofer Franz Hawke bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 11

31 Oberlaber Lothar Lola Atlantic bis 1600ccm FL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

32 Fischer Michael PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

33 Matzelberger Thomas Cooper Climax bis 2500ccm FL2 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

34 Strolz Ingo Cooper Climax bis 2500ccm FL2 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Formel Young bis 1999

1 Ledl Günter Dallara F396 bis 2000ccm F3Y 7 7 0 0 7 7 5 5 5 7 7 7 7 7 7 7 92

2 Benczak Franz VW König bis 1600ccm FY1 7 7 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 7 7 0 0 70

3 Gappmayer Leonhard Dallara F393 bis 2000ccm F3Y 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 5 5 0 0 0 0 24

4 Peckary Peter Dallara bis 2000ccm F3Y 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

Formel Ford 1600

1 Hinderer Peter Lotus 51A bis 1600ccm FF 7 7 7 7 0 0 0 0 10 10 7 7 9 0 0 0 71

2 Rosenberg Rainer Martin bis 1600ccm FF 0 0 5 5 0 0 0 0 8 6 5 5 0 0 0 0 34

2 Weber Benedikt Lotus 51A bis 1600ccm FF 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0 7 9 0 0 34

4 Sikström Peter Van Diemen bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 0 0 16

5 Zierhofer Franz Hawke bis 1600ccm FF 0 0 0 0 0 0 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 11

Formel Ford 2000

1 Altmann Franz Formel Ford 2000 bis 2000ccm FF2000 0 0 0 0 7 7 0 0 7 7 7 7 0 0 7 0 49

Formel Renault 1.8

1 Windischberger Christian Formel Renault bis 2000ccm FR 7 7 7 7 7 7 0 0 7 7 7 7 5 5 5 0 85

2 Krichbaum Thilo Formel Renault bis 2000ccm FR 5 5 0 0 5 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 9 59

3 Stadler Evita bis 2000ccm FR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 9 7 26

Formel 3

1 Neumayer Karl Dallara F388 bis 2000ccm F3 8 6 0 0 9 0 10 10 10 10 7 5 9 9 7 7 107

2 Sturm Günther Reynard bis 2000ccm F3 0 5 0 0 7 0 5 5 5 0 5 7 7 7 0 0 53

3 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm F3 0 0 9 9 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 34

4 Panzenböck Georg Ralt RT 31 bis 2000ccm F3 6 8 0 0 5 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 25

5 Savoca Sergio Martini MK45 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 16

6 Sturm Lukas Reynard bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 14

7 Werner Heiko ADAC Master bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

8 Kowar Hannes Ralt RT1 bis 2000ccm F3 0 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12

Formel 3 Libre

1 Fritz Norbert Reynard bis 2000ccm FL1 7 5 5 7 6 10 7 7 0 0 9 9 7 7 0 0 86

2 Flum Otto Reynard bis 2000ccm FL1 5 7 7 0 5 0 5 5 0 0 7 7 5 5 7 7 72

3 Hornung Daniel Ralt RT3 bis 2000ccm FL 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

4 Theuritzbacher Michael Opel Lotus bis 2000ccm FL1 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

5 Oberlaber Lothar Lola Atlantic bis 1600ccm FL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 10

Formel Libre 2

1 Matzelberger Thomas Cooper Climax bis 2500ccm FL2 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

1 Strolz Ingo Cooper Climax bis 2500ccm FL2 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Sports 2000

1 Türk Andreas Robinson bis 2000ccm Sports 0 0 0 0 5 7 5 5 0 0 5 5 7 7 0 7 53

2 Raschhofer Norbert Jade Sport bis 2000ccm Sports 0 0 5 5 7 0 6 6 0 0 7 7 0 0 0 0 43
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Formel Historic  Histo-Cup Austria  -  Formel Historic - Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Sportwagen bis 2000ccm

1 Eisinger-Sewald Stefan PRC Opel bis 2000ccm SW 10 10 7 7 10 10 0 0 9 9 7 7 7 7 9 7 116

2 Böhringer Georg PRC Opel bis 2000ccm SW 8 8 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

3 Kletzer Christian PRC Opel bis 2000ccm SW 6 5 0 0 6 6 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 30

4 Panzenböck Georg PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 10 10 0 7 0 0 0 0 0 0 27

5 Deutsch Markus Lotus bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 5 5 20

6 Leuthardt Peter Sauber C2 bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 16

7 Fischer Markus PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 16

8 Fischer Michael PRC Opel bis 2000ccm SW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10

9 Strolz/Matzelberger Lola T210 bis 2000ccm SW 0 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

10 Bruckner Arthur Lotus 23B bis 2000ccm SW 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Formel Young 2000

1 Ledl Günter Dallara F396 bis 2000ccm F3Y 7 7 0 0 7 7 5 5 5 7 7 7 7 7 7 7 92

2 Gappmayer Leonhard Dallara F393 bis 2000ccm F3Y 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 5 5 0 0 0 0 24

3 Peckary Peter Dallara bis 2000ccm F3Y 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7

Formel Young 1600

1 Benczak Franz VW König bis 1600ccm FY1 7 7 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7 7 7 0 0 70
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Formel Young  Histo-Cup Austria  -  Formel Young FR 2.0 - Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

1 Fischer Michael Tatuus bis 2000ccm FR-P1 10 10 7 7 9 9 6 10 3 10 8 0 5 8 9 9 120

2 Makolm Dominic Renault bis 2000ccm FR-P2 5 8 7 7 7 7 9 9 10 10 7 7 5 7 7 7 119

3 Matouschek Leopold Tatuus bis 2000ccm FR-P1 5 6 0 0 5 5 10 8 6 3 6 8 0 0 7 7 76

4 Thiel Philipp Ralt / Tatuus bis 2000ccm F3Y / FR-P2 7 5 7 7 7 7 7 7 0 0 0 5 7 5 0 0 71

5 Kovac Adam (H) Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 10 10 10 10 0 0 49

6 Pöllinger Roman Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 8 6 5 4 5 6 0 0 5 5 44

7 Berger Jürgen Tatuus bis 2000ccm FR-P1 4 4 5 5 0 0 0 0 4 5 0 0 8 5 0 0 40

8 Kraus Martin Tatuus bis 2000ccm FR-P1 8 8 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 34

9 Zeltner Thomas Dallara bis 2000ccm F3Y 0 0 0 0 0 0 7 5 7 7 0 0 0 0 0 0 26

10 Lenzenweger Norbert Tatuus bis 2000ccm FR-P1 6 5 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 25

11 Wilhelm Philipp Norma bis 2000ccm SW2 5 5 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

12 Carlsson William Renault bis 2000ccm FR-P2 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

13 Fritz Alexander Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 20

14 Frank Alexander PRC bis 2000ccm SW2 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

15 Fiedler Jasmin PRC bis 2000ccm SW2 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

16 Große-Aschoff Michael Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 14

17 Hoffmann Roman Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

18 Grasser Peter Renault bis 2000ccm FR-P2 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

19 Harmuth Patrick Dallara bis 2000ccm F3Y 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 12

20 Stitz Bernhard Renault bis 2000ccm FR-P2 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

21 Küffer Michael Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 11

22 Leidinger Markus Renault bis 2000ccm FR-P2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

23 Kun Ruben (H) Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

24 Große-Aschoff Felixl Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

25 Peckary Peter Reynard bis 2000ccm F3Y 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

26 Hayek Nic Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Formel Young  Histo-Cup Austria  -  Formel Young FR 2.0 - Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V

Rang Name Auto Klasse Serie RBR1 RBR2 Sbg1 Sbg2 Brno1 Brno2 RIJ1 RIJ2 Panno1 Panno2 SVK1 SVK2 SBG3 SBG4 Most1 Most2 Gesamt

Formel Renault Periode 1

1 Fischer Michael Tatuus bis 2000ccm FR-P1 10 10 7 7 9 9 6 10 3 10 8 0 5 8 9 9 120

2 Matouschek Leopold Tatuus bis 2000ccm FR-P1 5 6 0 0 5 5 10 8 6 3 6 8 0 0 7 7 76

3 Kovacs Ádám (H) Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 10 10 10 10 0 0 49

3 Pöllinger Roman Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 8 6 5 4 5 6 0 0 5 5 44

5 Berger Jürgen Tatuus bis 2000ccm FR-P1 4 4 5 5 0 0 0 0 4 5 0 0 8 5 0 0 40

6 Kraus Martin Tatuus bis 2000ccm FR-P1 8 8 0 0 0 0 0 0 10 8 0 0 0 0 0 0 34

7 Fritz Alexander Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 20

8 Lenzenweger Norbert Tatuus bis 2000ccm FR-P1 6 5 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 25

9 Küffer Michael Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 0 0 11

10 Kun Ruben (H) Tatuus bis 2000ccm FR-P1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

Formel Renault Periode 2

1 Makolm Dominic Renault bis 2000ccm FR-P2 5 8 7 7 7 7 9 9 10 10 7 7 5 7 7 7 119

2 Thiel Philipp Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 5 7 5 0 0 31

3 Carlsson William Renault bis 2000ccm FR-P2 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

4 Große-Aschoff Michael Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 14

5 Hoffmann Roman Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 14

6 Grasser Peter Renault bis 2000ccm FR-P2 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

7 Stitz Bernhard Renault bis 2000ccm FR-P2 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

8 Große-Aschoff Felixl Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8

9 Hayek Nic Renault bis 2000ccm FR-P2 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Formel 3 Young

1 Thiel Philipp Ralt bis 2000ccm F3Y 7 5 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

2 Harmuth Patrick Dallara bis 2000ccm F3Y 0 0 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 12

3 Zeltner Thomas Dallara bis 2000ccm F3Y 0 0 0 0 0 0 7 5 7 7 0 0 0 0 0 0 26

4 Peckary Peter Reynard bis 2000ccm F3Y 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Sportwagen bis 2000ccm

1 Wilhelm Philipp Norma bis 2000ccm SW2 5 5 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

2 Frank Alexander PRC bis 2000ccm SW2 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

3 Fiedler Jasmin PRC bis 2000ccm SW2 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
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Classica Trophy  Classica Team -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer RBR1 RBR2 RBR3 Sbg1 Sbg2 Sbg3 Brno1 Brno2 Brno3 RIJ1 RIJ2 RIJ3 Pan1 Pan2 Pan3 SVK1 SVK2 SVK3 SBG4 SBG5 SBG6 Most1 Most2 Most3 Gesamt

1 Margreiter Herbert / Aistleitner KonnieAlfa Romeo Spider 8 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10 10 10 10 10 10 10 10 0 0 0 196

2 Frank Werner / Schärf MartinaAudi TT 4 5 0 4 6 5 6 6 8 4 4 4 0 0 0 8 8 8 6 8 6 0 4 0 104

3 Jauch Wolfgang / Neulinger GregorOpel Manda A 6 8 4 5 1 6 0 0 0 0 0 0 0 6 8 0 0 0 8 6 8 10 10 10 96

4 Braun Guido Georg / Deipenbrock Sabine / Braun LindaPorsch 944 S2 2 2 3 10 4 3 5 0 5 0 0 0 0 0 0 6 6 6 1 5 3 6 5 8 80

5 Riedler Stefan / Riedler WernerPorsche 911 0 0 0 3 5 4 8 8 6 8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54

6 Behensky / Hell Alfa Romeo 1750GTV 10 6 8 6 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46

7 Jäger / Jäger Toyota Corolla 0 0 0 0 3 2 0 0 0 6 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 6 45

8 Zankl/Zankl Fiat Barchetta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 4 1 5 6 8 5 39

9 De Boeser / Riha AC Cobra 5 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 0 0 0 18

10 Knecht Gerhard / Lau Porsche 944 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

11 Marchat / Marchat Dagia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

12 Ledl V. / Ledl G. Ledl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

13 Glas / Glas VW GTI 3 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

14 Bruckner/Bruckner Mini Marcos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 4 0 0 0 11

15 Hauer / Reitberger Mini Cooper 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

16 Übertsreither/SchörghoferBMW 2002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 1 0 0 0 7

17 Glas / Glas VW Golf GTI I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Rauter / Rauter Lancia Delta Integrale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Ornig / Finster Ford Capri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Classica Trophy  Classica Solo -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z AA AB

Rang Fahrer Auto RBR1 RBR2 RBR3 Sbg1 Sbg2 Sbg3 Brno1 Brno2 Brno3 RIJ1 RIJ2 RIJ3 Pan1 Pan2 Pan3 SVK1 SVK2 SVK3 SBG4 SBG5 SBG6 Most1 Most2 Most3 Gesamt

1 Braunegger Gerhard Alfasud Sprint 10 8 10 8 3 10 0 0 0 8 10 10 0 10 10 10 10 3 6 10 8 10 0 0 154

2 Horvath Nikolaus Porsche 944 0 0 0 6 6 8 6 8 10 5 5 8 0 8 6 8 5 6 10 6 6 8 8 10 143

3 Jaitner Brigitte Porsche 924 8 6 5 10 8 5 4 5 8 2 6 3 0 4 8 4 3 5 8 8 10 0 4 0 124

4 Tischler Martin Renault Megane 0 5 8 0 0 3 10 0 0 3 8 6 0 6 5 3 6 2 4 0 3 3 2 6 83

5 Schiedauf Manfred Audi TT 6 10 6 4 5 6 8 10 1 0 0 0 0 5 2 6 8 1 0 4 0 0 0 0 82

6 Hopfinger Bernhard Renault Clio 0 0 0 5 2 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0 5 4 8 0 0 0 0 0 0 36

7 Führer Stephan BMW E30 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 5 10 4 29

8 Pirbaumer Michael Porsche 911 2 0 3 0 0 0 1 4 2 0 0 0 0 1 3 0 1 1 4 0 0 0 0 0 22

9 Mitic Sascha BMW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 22

10 Knecht Gerhard Porsche 944 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 10 0 0 0 0 0 0 21

11 Scholl Peter Porsche 935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 1 5 5 20

12 Bigler Johannes Plymouth 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

13 Huemer Alfred Alfa 147 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 8 17

14 Marchat / Marchat Subaru Impreza 3 2 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

15 Malli Sigi Mini Cooper 0 0 0 0 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

16 Bogner Peter BMW 325i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 10

17 Deboeser Achim AC Cobra Daytona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

18 Hubmann Josef BMW 325i 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

19 Gumpenberger Georg Mercedes 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1 0 0 0 7

20 Stöcklein Ernst Porsche 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 7

21 Kadletz Michael Chevrolet Camaro 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

22 Federer Werner Ford GT 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

23 Ludwiger Daniel Chevrolet Camaro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

24 Baumgartner Robert Opel Kadett 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6

25 Brandstätter Reinhard Porsche 944 S2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

26 Eder Simon VW Golf GTI 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5

27 Walter Andreas Porsche 911 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

28 Jurasz Manfred Alfa Romeo GTV 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

29 Ulbricht Michael Fiat 124 STR 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

30 Neuhauser Helmut VW Golf GTI 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

31 Strobl Robert Ford Escort RS2000 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

32 Kaiser Gerhard Mini Cooper 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

33 Schwarzbauer Matthias VW Scirocco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2

34 Globits Sebastian Volvo 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

35 Öfele Michael BMW 1800 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

36 Amon Ernst Volvo 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

37 Lipp Marcus Alfetta 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

38 Black Alexander Opel Kadett 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

39 Nebel Günther Mercede 230/8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

40 Christ Stephan Maserati 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SBG1 BRN RIJ Panno SVK SBG2 MOST Gesamt

1 Duller Herwig / Kuzdas SiegfriedBMW M3 E46 Young 2 8 5 10 7 7 6 7 9 59

2 Fuhrmann Stefan / Fuhrmann Stefan jun. BMW 325i Young 1 7 9 10 5 7 0 7 10 55

3 Hes Karl Mini Cooper TCO1 5 6 5 7 5 5 6 5 44

4 Huber Mario / Landlinger MarkusSeat Leon TCR TCO2 0 0 0 5 5 0 10 10 30

5 Graf von Wedel Alexis und LandoBMW 325i Young 1 9 0 0 0 9 7 0 0 25

6 Süßenguth / Meyer Porsche 991 TCO2 3 0 0 8 0 5 0 8 24

7 Weege / Matterdorfer BMW M3 E46 Young 2 6 7 0 0 0 10 0 0 23

8 Eismann / Kluckner Mini Cooper TCO1 0 7 0 0 9 0 5 0 21

9 Weiderer Ronald VW GTI TCO1 6 7 7 0 0 0 0 0 20

10 Atzberger / Still KTM GTX TCO2 0 10 0 0 0 0 10 0 20

11 Rieder Alois Porsche 991.2 TCO5 10 0 9 0 0 0 0 0 19

12 Rott Florian Audi A4 Young2 0 5 3 0 0 0 5 5 18

13 Max Grip KTM TCO2 0 0 0 0 8 8 0 0 16

14 Baltes / Schumann Mini Cooper TCO1 8 0 0 0 0 7 0 0 15

15 Horvath/Weichenberger BMW 325i Young1 0 7 0 0 0 0 0 8 15

16 Brdischka/Lackner Porsche TCO1 0 0 0 0 7 0 0 7 14

17 Ertl Stefan Porsche 997 TCO2 5 8 0 0 0 0 0 0 13

18 Rehwald / Rampl BMW M3 E36 Young 2 4 9 0 0 0 0 0 0 13

19 Lafix Porsche 991 TCO2 6 0 7 0 0 0 0 0 13

20 Flenreis / Greger Porsche / BMW YT2 0 0 5 0 0 8 0 0 13

21 Sampl/Pötzelsberger KTM/Porsche TCO2 0 5 0 0 0 0 6 2 13

22 Meisinger/Bernd/Kill Seat Leon TCR TCO2 0 3 0 0 2 0 0 8 13

23 Auernig / Kuzdas BMW M3 E36 YT2 0 0 6 0 0 5 0 0 11

24 Mundel / Ott KTM X-bow TCO2 0 3 0 0 0 0 8 0 11

25 Fischer M. / Fischer M. BMW z4 Young 2 10 0 0 0 0 0 0 0 10
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SBG1 BRN RIJ Panno SVK SBG2 MOST Gesamt

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

26 Eismann / Rainer-Pranter Mini Cooper TCO1 10 0 0 0 0 0 0 0 10

27 Drexel Daniel KTM GTX TCO2 0 0 0 10 0 0 0 0 10

28 Franz Lahmer Porsche TCO2 0 0 0 0 10 0 0 0 10

29 Szegfü / Hefler BMW 318TI YT1 5 0 0 0 5 0 0 0 10

30 Fischer/Fischer BMW Z4 GT3 TCO2 0 0 0 0 0 10 0 0 10

31 Wieninger Stefan Audi TTRS2 TCO2 0 0 0 0 0 0 10 0 10

32 Triller Wolfgang Porsche 991 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 10 10

33 Jocher M / Kluckner Mini Cooper TCO1 0 9 0 0 0 0 0 0 9

34 Löffler Bernd Lamborghini TCO2 8 0 0 0 0 0 0 0 8

35 Lienau / Jocher Aston Martin/Porsche TCO2 2 6 0 0 0 0 0 0 8

36 Brandstätter Josef BMW 325i YT1 0 0 8 0 0 0 0 0 8

37 Siegwart / Bruner Porsche GT4 YT2 0 0 8 0 0 0 0 0 8

38 Rettenbacher/Kapfinger Porsche 992 TCO2 0 0 0 0 0 0 8 0 8

39 Ertl/Ertl Porsche 991 TCO2 0 0 0 0 0 0 0 8 8

40 Wedel / Sahl Lotus Elan Histo 1 7 0 0 0 0 0 0 0 7

41 Kalkert / Kalkert BMw 325i Young1 0 7 0 0 0 0 0 0 7

42 Pichler / Klammer Opel OPC TCO1 0 0 0 7 0 0 0 0 7

43 Vieser I/Schuster B Alfa Romeo H1 0 0 0 0 0 0 7 0 7

44 Viszokay / Piana BMW M4 TCO2 0 0 0 0 0 4 0 3 7

45 Peter/Schober Porsche 997 Young2 0 0 0 0 0 0 0 7 7

46 Schrey/Bolliger Porsche/Pontiac Histo 2 0 0 0 0 0 0 0 7 7

47 Unger / Hascher BMW 325i YT1 0 0 6 0 0 0 0 0 6

48 Hofer / Pichler Seat Leon TCR TCO2 0 0 0 6 0 0 0 0 6

49 Karl Müller Porsche TCO2 0 0 0 0 6 0 0 0 6

50 Dennis Liebl KTM GTX TCO2 0 0 0 0 0 6 0 0 6
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SBG1 BRN RIJ Panno SVK SBG2 MOST Gesamt

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

51 Gruber/Glaser Seat Ibiza Young1 0 0 0 0 0 0 0 6 6

52 Mochow Peter Mini Cooper TCO1 0 0 0 0 0 0 0 6 6

53 Fischer Gerald BMW M3 E46 Young 2 5 0 0 0 0 0 0 0 5

54 Boeninghausen Colin Porsche GT4 TCO2 1 4 0 0 0 0 0 0 5

55 Meyer/Lahmer Porsche 991 TCO2 0 0 5 0 0 0 0 0 5

56 Ekatarina Lüscher KTM TCO2 0 0 0 0 5 0 0 0 5

57 Rott / Sampl Porsche 924 H1 0 0 0 0 0 0 5 0 5

58 Roth Heinz Chevrolet TCO2 0 0 0 0 0 0 5 0 5

59 Fischer T/Pretaler BMW325i Young1 0 0 0 0 0 0 0 5 5

60 Fiala/Fiala BMW 325i Histo 1 0 0 0 0 0 0 0 5 5

61 Brandstätter Josef KTM X-bow TCO2 0 0 0 0 0 0 0 5 5

62 Wimberger / Ober Lamborghini TCO2 4 0 0 0 0 0 0 0 4

63 Stadler / Albrecht Peugeot 106 YT1 0 0 4 0 0 0 0 0 4

64 Weege / Büchi BMW / Chevrolet YT2 0 0 4 0 0 0 0 0 4

65 Niedertscheider L/M Porsche 991 TCO2 0 0 0 4 0 0 0 0 4

66 Peter/Sampl KTM TCO2 0 0 0 0 4 0 0 0 4

67 Kapfinger/Huber Porsche 997 TCO2 0 0 0 0 0 0 4 0 4

68 Büge/Borstel VW Polo Young1 0 0 0 0 0 0 0 4 4

69 Schmidt Uwe KTM GTX TCO2 0 0 0 0 0 0 0 4 4

70 Gürter / Weberhofer BMW / Opel V8 Young 2 3 0 0 0 0 0 0 0 3

71 Stoiber Veljiko Porsche 996 YT2 0 0 3 0 0 0 0 0 3

72 Lenzenweger/NiedertscheiderPorsche 991 TCO2 0 0 0 0 0 3 0 0 3

73 Weberhofer T und T Opel TCR TCO2 0 0 0 0 0 2 0 0 2

74 Samo Mazi KTM TCO2 0 0 0 0 1 0 0 1 2

75 Brunner Peter Porsche Cayman GT4 TCO2 0 1 0 0 0 0 0 0 1
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SBG1 BRN RIJ Panno SVK SBG2 MOST Gesamt

77 76 Schmid/Peter Porsche Boxter TCO2 0 0 0 0 0 1 0 0 1
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SBG1 BRN RIJ Panno SVK SBG2 MOST Gesamt

Young Timer bis 3000ccm

1 Fuhrmann Stefan / Fuhrmann Stefan jun. BMW 325i Young 1 7 9 10 5 7 0 7 10 55

2 Graf von Wedel Alexis und Lando BMW 325i Young 1 9 0 0 0 9 7 0 0 25

3 Horvath Natalie / Weichenberger Tobias BMW 325i Young1 0 0 0 7 0 0 0 8 15

Young Timer über 3000ccm

1 Duller Herwig / Kuzdas Siegfried BMW M3 E46 Young 2 8 5 10 7 7 6 7 9 59

2 Weege Markus / Mattersdorfer Philipp BMW M3 E46 Young 2 6 7 0 0 0 10 0 0 23

3 Rott Florian Audi A4 Young 2 0 5 3 0 0 0 5 5 18

Touring Car Open bis 3000ccm

1 Hes Karl Mini Cooper TCO1 5 6 5 7 5 5 6 5 44

2 Eismann Thomas / Kluckner Philipp Mini Cooper TCO1 0 7 0 0 9 0 5 0 21

3 Weiderer Ronald VW GTI TCO1 6 7 7 0 0 0 0 0 20
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Endurance Race  Ravenol 1-H Endurance -  Gesamtwertung 2022
Finale Most

9. Oktober 2022

1

A B C D E F G H I J K L M

Rang Fahrer Auto Klasse RBR SBG1 BRN RIJ Panno SVK SBG2 MOST Gesamt

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Touring Car Open über 3000ccm

1 Huber Mario / Landlinger Markus Seat Leon TCR TCO2 0 0 0 5 5 0 10 10 30

2 Süßenguth Manuel / Meyer Josef Porsche 991 TCO2 3 0 0 8 0 5 0 8 24

3 Atzberger Rupert / Still Hendrick KTM GTX TCO2 0 10 0 0 0 0 10 0 20

Histo 1 bis 3000ccm

1 Lando von Wedel / Martin Sahl Lotus Elan Histo 1 7 0 0 0 0 0 0 0 7

2 Vieser Ingo / Schuster Bert Alfa Romeo Histo 1 0 0 0 0 0 0 7 0 7

3 Stefan Rott / Rinhold Sampl Porsche 924 Histo 1 0 0 0 0 0 0 5 0 5

Histo 2 über 3000ccm

1 Schrey Daniel / Bolliger Roger Porsche/Pontiac Histo 2 0 0 0 0 0 0 0 7 7
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